PAGE
2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 04.06.2012

№ 122-па
Об отмене постановлений
главы города, администрации города

В связи с передачей функций межведомственной комиссии по содействию в вопросах миграционной политики при администрации города Пыть-Ях трехсторонней комиссии по регулированию социально - трудовых отношений:
1.
Постановления главы города, администрации города:
-
от 31.08.2006 № 152 «Об образовании Межведомственной комиссии по содействию в вопросах миграционной политики при администрации города Пыть-Ях»;

-
от 10.06.2010 №110-па «О внесении изменения постановление главы города от 31.08.2006 № 152»

считать утратившими силу.
2. Сектору по связям с общественными организациями и средствами массовой информации управления делами (Кулиш О.В.) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3.
Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
И.о.главы

администрации города

                           В. П. Бойко